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EESTI STANDARDIKESKUSE JUHENDI EESSÕNA 

See Eesti Standardikeskuse juhend on 

 juhendi EVS JUHEND 6:2013 uustöötlus; 

 jõustunud sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2016. aasta aprillikuu numbris. 

Juhendi on koostanud standardiosakond ning see on mõeldud kasutamiseks organisatsioonidele, kes 
kavatsevad asutada standardimisala tehnilist komiteed või projektkomiteed või osaleda Eesti 
Standardikeskuse komiteede töös.  

Peamised muudatused võrreldes juhendi 2013. a väljaandega on järgmised: 

 täpsustatud komitee liikmete õigusi ja nõudeid otsuste vastuvõtmisele; 

 täpsustatud tehnilise komitee sekretäri ülesandeid; 

 täpsustatud projektkomitee projektikirjeldust; 

 korrigeeritud sõnastusi ning juhendi struktuuri. 

ICS 01.120 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 

vormis või millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega: 

Aru 10, 10317 Tallinn, Eesti; koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See juhend kehtestab nõuded standardimisala tehnilise komitee ja projektkomitee asutamisele ja 
tegutsemisele, tegevuse peatamisele ja lõpetamisele. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle juhendi rakendamiseks. 

EVS-EN 45020:2008. Standardimine ja standardimisega seotud tegevused. Põhisõnavara 

EVS JUHEND 12. Eesti esindajate Euroopa ja rahvusvaheliste standardimisorganisatsioonide tehnilistesse 
komiteedesse ja töörühmadesse nimetamise kord ja põhimõtted 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Selles juhendis on kasutatud standardis EVS-EN 45020:2008 esitatud termineid ja määratlusi koos selles 
juhendis toodud erinevustega. 

Standarditena käsitletakse selles juhendis nii standardeid kui ka standardilaadseid dokumente 
(tehnilised spetsifikatsioonid, tehnilised aruanded, seminarikokkulepped jne). 

Organisatsioonina käsitletakse juhendis tehnilise komitee või projektkomitee liikmeks olevat või 
liikmestaatust taotlevat Eestis registreeritud või Eesti seaduse alusel asutatud äriühingut, valitsus-, riigi-, 
õppe- või teadusasutust, tegevusalaühendust, erialaliitu või muud sarnast eraldiseisva struktuuri ja 
juhtimisega organit. 

4 EESTI STANDARDIKESKUSE TEHNILINE KOMITEE (EVS/TK) 

4.1 Üldsätted 

4.1.1 EVS/TK on Eesti Standardikeskuse (edaspidi Standardikeskus, lühendatult EVS) juures 
registreeritud standardimisest huvitatud ekspertide rühm, mille liikmed on standardimisest huvitatud 
organisatsioonid ja füüsilisest isikust ettevõtjad. EVS/TK eesmärk on Eesti standardite ettevalmistamine, 
ülevaatamine ning osalemine rahvusvahelises ja Euroopa standardimises oma käsitlusalal. 

4.1.2 EVS/TK ei ole juriidiline isik ega Standardikeskuse struktuuriüksus. 

4.1.3 Standardikeskus registreerib tehnilise komiteena ekspertide rühma, kes esitab selleks 
vormikohase avalduse ja järgib oma tegevuses seda juhendit. 

4.1.2 Tehnilise komitee põhiülesanded 

4.1.2.1 EVS/TK teeb Standardikeskusele oma käsitlusalal ettepanekuid standardite koostamise ja 
tõlkimisega seotud küsimustes. Eelkõige on tehnilise komitee pädevuses: 

 standardite koostamise ja tõlkimise vajaduse väljaselgitamine; 

 algupäraste Eesti standardite koostamine ning rahvusvaheliste ja Euroopa standardite 
ettevalmistamine Eesti standarditeks ülevõtmiseks; 

 arvamuse avaldamine algupäraste standardite ja nende kavandite sobivuse ja asjakohasuse kohta; 

 Eesti standardite perioodiline ülevaatus vähemalt üks kord iga viie aasta järel ning vajadusel nende 
uustöötluste ja muudatuste koostamine või tühistamisettepanekute esitamine; 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




